
Александар Секуловски 
 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 

во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

Конкретнаактивност 

 

Popovski, Saso and Sekulovski, Aleksandar and Blagoev, Vencislav and Josifovski, Oliver (2013) Концерт 

на современ џез, БИТ ФЕСТ Битола. [Performance] (Unpublished) 

 

Popovski, Saso and Sekulovski, Aleksandar (2013) Џез концерт отворање на фестивалот на филмска 

камера “ Браќа Манаки“ – Битола. [Performance] (Unpublished) 

 

Popovski, Saso and Sekulovski, Aleksandar and Micanov, Goce (2013) Концерт на современ џез, Дом на 

култура „Тошо Арсов“ – Виница. [Performance] (Unpublished) 

 

Jovanov, Ilco and Kitanovski, Antonijo and Sekulovski, Aleksandar (2013) Концерт Чешки Центар 2013. 

[Performance] (Unpublished) 

 

Кемал Рашит Реј – концертен салон, Истанбул, Турција 

 

Пиволенд фестивал, Скопје, Македонија 

 
 
 
 
 
 

15 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Скрипта под наслов - Техника и практични вежби за инструментот тапани - 

http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=233  
 

2 

  Вкупно поени 17 
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http://eprints.ugd.edu.mk/9484/
http://eprints.ugd.edu.mk/9486/
http://eprints.ugd.edu.mk/9486/
http://eprints.ugd.edu.mk/9487/
http://eprints.ugd.edu.mk/9487/
http://eprints.ugd.edu.mk/9641/
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=233

